Pouso Alegre, 27 de Julho de 2006.

Ofício Nº 301/2006

Excelentíssimo Senhor Corregedor,

Pelo presente, encaminhamos a essa corregedoria, os expedientes anexos, consoante  o disposto na Resolução nº  882, de 10 de setembro de 2001, que “institui o Código de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Pouso Alegre”,  para apreciação e, se for o entendimento de V.Exa., dar andamento nos procedimentos cabíveis, face aos acontecimentos narrados no ofício nº 300/06, encaminhado ao Senhor Presidente da Casa, Vereador Raphael Prado, conforme cópia anexa.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	VER. WALTER MODESTO

	Presidente da CEI

Ilmo. Sr.

Geraldo Cunha Filho

Corregedor da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE